
f

DIČ: CZ60711086

r
 Technické služby Zlín, s.r.o. 

Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 

Peněžní ústav:
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

O b je d n á v k a : 1 8 0 0 9 0

Hosp. smlouva:
Adresát:

IČO: 26833620 DIČ: CZ26833620

FT Technologies a.s.

Chvalkovická 82 
77200 Olomouc

Datum vystavení: 24.01.2018

Datum dodání: 24.04.2018

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn. Celkem
množ. množství

Objednáváme u Vás:

na základě Vámi zaslané nabídky č. N2018002 , která je nedílnou součástí objednávky 

- úprava IS MPM - integrace se systémem INVIPO on-stret parking společnosti CROSS

Cena celkem: 68 750,00 bez DPH

Termín zhotovení: 90 dů ode dne přijetí objednávky

Platební podmínky:
splatnost fa 21 dnů od prokazatelného data doručení 

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové 
plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. Či. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Pt Z I  Technické služby Zlín, s.r.o.
Záhumení V 321 

i Zlín
! 1 086 [Q

Vyřizuje: fig. Jakub Černoch 
ditel společnosti

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

f li||f  >
Í» iÍ|l|É lS Í!

lil ¡I

Potvrzení objednávky dodavatelem 
87V'ídatóm„ppdpfe, razítko

l i l i  " r <V!SÍ š r — í

gllf lili „  ̂ .4

: . v/-Afcí» .v i / r ó  Á M r i á  '.‘: . ÍV ü v p 4 i» -V í --í  t - t W i i .czl www:tszlin,cz s


